

Size: 8cm(w) x 30cm(h)-B/W

**SCHEDULE FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

For the attention of the Creditors of M/s. THIRU AROORAN SUGARS LIMITED

Sl. No	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the Corporate Debtor.	THIRU AROORAN SUGARS LIMITED
2.	Date of Incorporation of the Corporate Debtor.	12/07/1954
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered.	Companies Act, 1956; Registrar of Companies- CHENNAI. Tamilnadu.
4.	Corporate Identity Number of the Corporate Debtor	L15421TN1954PLC002915
5.	Address of the Registered Office of the Corporate Debtor	ELDORADO BUILDING, V FLOOR 112, UTTAMAR GANDHI SALAI NUNGAN-BAKKAM, CHENNAI-34. TN 600034 IN.
6.	Insolvency Commencement date in respect of Corporate Debtor	7th June 2019
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	4th December 2019 (180 days from the date of Admission U/s. 12(1) of IBC)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as interim resolution professional	Name: R. RAGHAVENDRAN, Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00211/ 2017-18/10411
9.	Address and E Mail ID of the Interim Resolution Professional as Registered with the Board	Registered Address: Flat No.3, Dhruvatara Apartments, 241, Dr. Rajendraprasad Road, Tatabad, COIMBATORE - 641012. Registered E Mail ID: ragavca@gmail.com
10.	Address and E Mail ID to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Registered Address: Flat No.3, Dhruvatara Apartments, 241, Dr. Rajendraprasad Road, Tatabad, COIMBATORE - 641012. Correspondence E Mail ID: ragavcarp@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	21st June 2019 i.e., 14 days from the date of appointment of Interim Resolution professional.
12.	Classes of Creditors if any under clause (b) of Sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Name of the Classes - NIL
13.	Names of the Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of Creditors in a class	NIL
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of Authorised Representatives are available at	Web link - Furnished below Physical address - NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Division Bench, Chennai, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution process of M/s. THIRU AROORAN SUGARS LIMITED., on 7th JUNE 2019 vide its Order No. IBA/243/2019.

The creditors of M/s. THIRU AROORAN SUGARS LIMITED., are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21st June 2019 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against item no. 10. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit their proof of claims in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims is to be made in accordance with Chapter IV (Regulations 7, 8 & 9) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution process for Corporate Persons) Regulations 2016.

The claim is to be submitted by way of the following specified forms along with Affidavit - Form B - Claim by Operational Creditors; Form C - Claim by Financial Creditors; Form D - Claim by a workman or an employee; Form E - Claim submitted by Authorised Representative of Workmen and Employees; Form F - Claim by Creditors other than the Financial Creditors and Operational Creditors.

You may download the form from the website of IBBI (<https://ibbi.gov.in/home/downloads>)  
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Date: 9th June 2019.  
Place: Coimbatore, Tamilnadu

Sd/  
Name and Signature of the  
Interim Resolution Professional.  
R. RAGHAVENDRAN, B.Com, FCA, CISA,  
IBBI/IPA-001/IP-P00211/2017-18/10411

Regd. Email ID: ragavca@gmail.com Phone: 0422-2492454

PUBLISHED IN  
'THE HINDU', CHENNAI,  
& COIMBATORE DIST

R. RAGHAVENDRAN

10/06/2019

R. RAGHAVENDRAN, B.COM., FCA., CISA.,  
Registered Insolvency Professional,  
Regd. No. : IBBI / IPA - 001 / IP - P00211/2017-18/10411  
Flat No. 3, Dhruvatara Apartments,  
241, Dr. Rajendraprasad Road  
Tatabad, Coimbatore- 641 012.

**பொது அறிவிப்பு (படிவம்-A)**

இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் ஒழுங்கு விதி 6-ன் கீழ் (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள், 2016. (Under Regulation 6 of the Insolvency Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution process for Corporate Persons) Regulations, 2016) M/s. திரு ஆளுரன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்-ன் கடன்தாரர்கள் கவனத்திற்கு

Sl. No	சம்பந்தப்பட்ட விபரங்கள்	
1.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் (Corporate Debtor)	திரு ஆளுரன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த தேதி.	12/07/1954
3.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த அதிகார வகை.	நிறுவனங்கள் சட்டம் 1956, நிறுவனங்களின் பதிவாளர், சென்னை, தமிழ்நாடு.
4.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் பெருநிறுவன அடையாள எண்	L15421TN1954PLC002915
5.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக முகவரி.	எல்பேராடா கட்டிடம், 5-வது மாடி, 112 உத்தமர் கரந்தி சாலை, நங்கும்பாக்கம், சென்னை-600 034.
6.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் நொடிப்பு நிலை துவங்கிய தேதி	ஜூன்-7, 2019.
7.	நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடவடிக்கைகள் இறுதி செய்ய குறித்த தேதி.	டிசம்பர்-4, 2019. (60-ன் 12(i) விதியின் கீழ்) அனுமதிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து 180 நாட்கள்.
8.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு.R. ராகவேந்திரன். B.COM FCA, CISA Regn. No.: IBBI/PA-001/IP-P00211/2017-18/10411
9.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்.	ஃபிளட் எண்.3, திருவதாரா அபாட்மெண்ட்ஸ், எண்.241, லாக்டர் ராஜேந்திர பிரசாத் ரோடு, லாபபாத், கோயமுத்தூர்-641 012. மின்னஞ்சல்: ragavca@gmail.com.
10.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரிடம் கடித போக்குவரத்திற்காக தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்.	ஃபிளட் எண்.3, திருவதாரா அபாட்மெண்ட்ஸ், எண்.241, லாக்டர் ராஜேந்திர பிரசாத் ரோடு, லாபபாத், கோயமுத்தூர்-641 012. மின்னஞ்சல்: ragavcarp@gmail.com
11.	உரிமையுடைய கோரிக்கை(Claims) சமர்ப்பிக்க கடைசியான தேதி.	ஜூன்-21, 2019 அல்லது இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறையாளர் நியமிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து 14 நாட்கள்.
12.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரால் அறிவிக்கப்பட்ட கடனாளிகளின் வகுப்புகள். பிரிவு 21, துணை பிரிவு(BA) உட்கூறு(b)-ன் கீழ் ஏதேனும் உள்ளதா.	வகுப்புகளின் பெயர்-இல்லை
13.	வகுக்கப்பட்ட கடனாளர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தொழில்-முறையாளர் பிரதிநிதிகளின் பெயர்கள்.	இல்லை
14.	(a) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகளை பற்றிய விபரங்கள் அறிய.	வலைதளம் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. Physical address - NA

இதன்படி ஜூன்-7, 2019 அன்று உத்தரவு எண்-IBA / 243 / 2019 மூலமாக தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்மானம், டிசம்பர் 6-ன் விதி, திரு ஆளுரன் சுகர்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு எதிராக பெருநிறுவன நொடிப்பு நிலை தீர்மான செயல்முறை தொடங்கும் உத்தரவு அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இதன்படி திரு ஆளுரன் சுகர்ஸ் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்திற்கு கடன் கொடுத்தவர்கள் மேலே கண்ட 10-ஆம் எண்ணிற்கு எதிராக குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறையாளருக்கு (Interim Resolution Professional) ஜூன்-21, 2019 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக தங்கள் உரிமை கோரும் தொகைகளை ஆதாரங்களை சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதிபுறநாள்கள் (Financial Creditors) தங்கள் உரிமையுடைய கோரிக்கைகளை ஆதாரத்தை மின்னஞ்சல் தொழில்முறையாளர் மூலமாகவே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஊழியர் மற்றும் பணியாளர் உட்பட செயல்பாட்டு புறநாள்களும் (Operational Creditors) தங்கள் உரிமையுடைய கோரிக்கைகளை (Claims) ஆதாரத்தை நேரில் அல்லது தயார் அல்லது மின்னஞ்சல் தொழில்முறையாளர் மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம். தங்கள் உரிமையுடைய கோரிக்கையை இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள்-2016 அத்தியாயம் IV (கட்டுப்பாடு 7, 8 மற்றும் 9)-ன்படி சமர்ப்பிக்கலாம்.

உரிமையுடைய கோரிக்கையின் (Claims) ஆதாரத்தை கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்பு படிவங்களில் வாக்கு மூலத்தின் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவாசலில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். படிவம்-B- செயல்பாட்டு புறநாள்கள் (Operational Creditors), படிவம்-C நிதி புறநாள்கள் (Financial Creditors), படிவம்-D பணியாளர்கள் அல்லது ஊழியர், படிவம்-E பணியாளர்கள் மற்றும் ஊழியர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி சமர்ப்பிக்கலாம். படிவம்-F இது புறநாள்களின் உரிமையுடைய கோரிக்கைகள் (நிதி புறநாள்கள் மற்றும் செயல்பாட்டு புறநாள்கள் தனித்துவம் புறநாள்கள்) படிவங்களை IBBI-ன் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் (<https://ibbi.gov.in/home/downloads>). தவறான கூற்று அல்லது தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தல் அபராதங்களை ஈர்க்கும்.

தேதி: ஜூன் 9, 2019. **டி. கோயமுத்தூர், தமிழ்நாடு** **ஓம்- R. ராகவேந்திரன்** B.Com, FCA, CISA, பதிவு பெற்ற தீர்மான தொழில்முறையாளர் IBBI/PA-001/IP-P00211 / 2017-18/10411 பதிவு மின்னஞ்சல்: ragavca@gmail.com தொலைபேசி: 0422 - 249 2454.

Printed in "THE HINDU" & "DINAKARAN" CHEENAI, THANJAVUR & COIMBATORE DIST

*[Signature]* 10/6/2019

**R. RAGHAVENDRAN, B.COM., FCA., CISA.,**  
Registered Insolvency Professional,  
Regd. No. : IBBI / IPA - 001 / IP - P00211/2017-18/10411  
Flat No. 3, Dhruvatar Apartments,  
241, Dr. Rajendraprasad Road  
Tatabad, Coimbatore- 641 012.